



Standard Form Number: SF-GOOD-58
Revised on: May 24, 2004
Standard Form Title: Purchase Order

NEGOTIATED CANVASS 21-0457
P.R No. 2021-0682

PURCHASE ORDER
PROVINCIAL DISASTER RISK REDUCTION MANAGEMENT OFFICE

Agency / Requisitioning Office

PO 0457-1

Supplier	DEXTEL TRADING	D.O. No. P.O. NO. 2021-563
Address	0410, Tamblot St., Cogon District	Date : <u>10/20/21</u>
E-mail Address	<u>dextelmeds@yahoo.com</u>	Mode of
Telephone No.		Procurement : Negotiated
TIN	185-832-665-000	EMERGENCY CASES

Gentlemen/Mesdames:

Please furnish this Office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery :	PROVINCIAL DISASTER RISK REDUCTION MANAGEMENT OFFICE	Delivery Term	Please read at the
Address :	Camp Bernido, Dao District, Tagbilaran City		back hereof.
Date of Delivery :	within 60 days upon receipt of NTP	Payment Term	upon completion of delivery
Warranty Period:	3 months		

ITEM	UNIT	DESCRIPTION	QTY.	UNIT COST	AMOUNT
42	sets	The machine is sturdy & value is saved very competitively Smaller in size, gentle, simple to hold & operate. Permits anybody of any age to measure at any time & anywhere Appropriate for utilizing on journey at house & in workplace made in Japan Ideal for Home & Hospital Use Fetal Doppler Ultrasound.. High sensitive doppler probe, accurate FHR detection - low ultrasound power, safe to the fetal - optional display screen (value/diagram) - auto shut-off in 1 minute - display: 1.3 inches LCD - ultrasound frequency: 2.125MHZ-2.875MHZ - comprehensive sensitivity: >90dB - FHR range: 50/min~210/min - display resolution: 1bpm - FHR detection Dviation: 2/min~+2/min - probe & doppler are separated, more easier to operate - rechargeable battery, charger included	15	3,198.00	47,970.00
43	btls	Gel (Fetal Doppler Ultrasound)250ml..Ultrasound gel tube water-based contact medium for ultrasonic transmission	30	93.00	2,790.00
44	packs of 4	AA Rechargeable Batteries for emergency response & lifesaving equipment.. AA, NH15, active, Nickel Metal Hydride, 1.2V, 2.3Ah, 0.57" Dia x 1.99" H (14.5mm x 50.5mm), 28g/pc	30	998.00	29,940.00